

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Вспомогательные службы</i>					
<i>Аварийно-диспетчерская служба (АДС)</i>					
1. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2. Электрогазосварщик (подменный) 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Ремонтная группа СА и СТ</i>					
3. Механик-сборщик двигателей 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Группа водителей и машинистов СА и СТ</i>					
8. Тракторист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
9. Тракторист (подменный)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Служба эксплуатации Водопроводно-Канализационного Хозяйства</i>					
<i>Водоснабжение Кривцово, Соколово, Никулино, Лыткино, Лесное озеро, в/с ВЗУ Санаторий «Лесное озеро»</i>					
11. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
12. Машинист насосных установок	Организовать рациональные режимы	Снижение времени воздей-			

вок 2 разряда (подменный)	труда и отдыха	ствия шума			
13. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
14. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
15. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
16. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
17. Слесарь-ремонтник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Водоотведение Кривцово, Соколово, Никулино, Лыткино, Лесное озеро К/с Оч/с СЭВКХ КНС Санаторий «Лесное озеро»</i>					
18. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
19. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
20. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
21. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
22. Машинист насосных установок (подменный) 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
23. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
24. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Водоотведение Очистные сооружения г. Солнечногорска СЭВКХ Участок</i>					
25. Оператор на решетках (подменный) 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Водоотведение Кривцово, Соколово, Никулино, Лыткино, Лесное озеро К/с Оч/с СЭВКХ в/г Ожогово к/с СЭВКХ Участок</i>					
26. Мастер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
27. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			


28. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
29. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
30. Машинист насосных установок 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
31. Машинист насосных установок (подменный) 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
32. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
33. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Служба эксплуатации котельных и тепловых сетей</i>					
<i>Энергорайон №2 Котельные д. Новая, д. Соколово, д. Полежайки, Лесное озеро, ЭР№2 СЭК и ТС Котельная Санаторий «Лесное озеро»</i>					
46. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
47. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
48. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
49. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
50. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Энергорайон №2 Котельные д. Новая, д. Соколово, д. Полежайки, Лесное озеро ЭР№2 СЭК и ТС Котельная в/г Ожогоино</i>					
62. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
63. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
64. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
65. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			


Дата составления: 07.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Новиков А.Н. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
--------------------------------	--	--------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК (должность)	 (подпись)	Камшуклова Е.Ю. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
-----------------------------	--	-----------------------------	----------------------

Руководитель службы СОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Кузенова С.Н. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
---	--	---------------------------	----------------------


Специалист по ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Коновалова Т.А. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
--------------------------------------	--	-----------------------------	----------------------

Специалист по ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Сапронова Е.А. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
--------------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Председатель профкома, референт (должность)	 (подпись)	Хламова О.С. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
--	--	--------------------------	----------------------

Начальник службы СЭК и ТС (должность)	 (подпись)	Коломейцев А.Н. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
--	--	-----------------------------	----------------------

Начальник службы СЭВКХ (должность)	 (подпись)	Гончаров С.А. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
---------------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Начальник службы СА и СТ (должность)	 (подпись)	Амбрози Н.П. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
---	--	--------------------------	----------------------

Начальник службы АДС (должность)	 (подпись)	Васин Б.И. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
-------------------------------------	---	------------------------	----------------------

Заместитель главного энергетика (должность)	 (подпись)	Коваленко Е.В. (Ф.И.О.)	05.06.2019 (дата)
--	--	----------------------------	----------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Харина Юлия Алексеевна (Ф.И.О.)	07.05.2019 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИМУЩЕСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	29	20	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	20	9	9	0	0	0
из них женщин	15	15	0	13	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Вспомогательные службы																							
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Электрогазосварщик (подменный) 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба автомобилей и специальной техники																							

Ремонтная группа СА и СТ																								
3	Слесарь-сборщик двигателей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа водителей и машинистов СА и СТ																								
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Машинист автокрана (подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Тракторист (подменный)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба эксплуатации Водопроводно-Канализационного Хозяйства																								
Водоснабжение Кривцово, Соколово, Никулино, Лыткино, Лесное озеро, в/с ВЗУ Санаторий «Лесное озеро»																								
10	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Машинист насосных установок 2 разряда (подменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Водоотведение Кривцово, Соколово, Никулино, Лыткино, Лесное озеро К/с Оч/с СЭВКХ КНС Санаторий «Лесное озеро»																								
18	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Машинист насосных установок (подменный) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Водоотведение Очистные сооружения г. Солнечногорска СЭВКХ Участок																								
25	Оператор на решетках (подменный) 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Водоотведение Кривцово, Соколово, Никулино, Лыткино, Лесное озеро К/с Оч/с СЭВКХ в/г Ожогово к/с СЭВКХ Участок																								
26	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

28	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Машинист насосных установок (подменный) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба эксплуатации котельных и тепловых сетей																								
Энергорайон №2 Котельные д. Новая, д. Соколово, д. Полежайки, Лесное озеро, ЭР№2 СЭК и ТС Котельная Санаторий «Лесное озеро»																								
34	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Оператор котельной (подменный) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергорайон №2 Котельные д. Новая, д. Соколово, д. Полежайки, Лесное озеро ЭР№2 СЭК и ТС Котельная в/г Ожогоино																								
52	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор котельной (подменный) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Аппаратчик химводоочистки 2 раз-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ряда																						
59	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____
 (подпись) _____
 Новиков А.Н. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК (должность) _____
 (подпись) _____
 Камшукова Е.Ю. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Руководитель службы СОТ и ПБ (должность) _____
 (подпись) _____
 Кузенова С.Н. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Специалист по ОТ и ПБ (должность) _____
 (подпись) _____
 Коновалова Т.А. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Специалист по ОТ и ПБ (должность) _____
 (подпись) _____
 Сапронова Е.А. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Председатель профкома, референт (должность) _____
 (подпись) _____
 Хламова О.С. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Начальник службы СЭК и ТС (должность) _____
 (подпись) _____
 Коломейцев А.Н. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Начальник службы СЭВКХ (должность) _____
 (подпись) _____
 Гончаров С.А. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Начальник службы СА и СТ (должность) _____
 (подпись) _____
 Амброси Н.П. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

Начальник службы АДС (должность) _____
 (подпись) _____
 Васин Б.И. (Ф.И.О.) _____
 05.06.2019 (дата) _____

(должность)

Заместитель главного энергетика

(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Коваленко Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.06.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Харина Юлия Алексеевна

(Ф.И.О.)

07.05.2019

(дата)